ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 5 февраля 1998 г. N 17-24
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 16.10.97 N 17-84

Во изменение Приказа Госстроя России от 16 октября 1997 г. N 17-84 "О проведении Всероссийского конкурса на звание
"Самый благоустроенный город России" (приложение N 6) приказываю:

1. Включить в Состав рабочей группы по обобщению и анализу материалов,  представленных на Всероссийский конкурс для
присуждения звания "Самый благоустроенный город России":

    Сидоркина             - заместителя начальника отдела

    Александра Ивановна     благоустройства и дорожно-мостового

                            хозяйства Управления (департамента)

                            жилищно-коммунального хозяйства

    Лебединскую           - ведущего специалиста отдела

    Галину Григорьевну      благоустройства и дорожно-мостового

                            хозяйства Управления (департамента)

                            жилищно-коммунального хозяйства.

2. Исключить из Состава указанной рабочей группы Князеву Наталью Анатольевну -  заместителя начальника и Князеву Веру
Викторовну - главного специалиста отдела нормативно-технического обеспечения в жилищно-коммунальном хозяйстве Управления
ценообразования.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России А.И. Терещенко.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.